
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
  

Gratulerer! 
Du har kommet inn på 
 
Årsstudium i IT og 
informasjonssystemer 

Velkommen som student ved Universitetet i Sørøst-Norge (USN)! 

I dette brevet finner du informasjon om studiestart og oppstartsmøte for ditt studium! Vi gleder 
oss til å møte deg!  
 
Studiestart ved USN campus Hallingdal på Gol høsten 2026! 

Foreløpig program. Følg med på https://www.usn.no/studier/studiestart/ 

 
Studieplan 
Gratulerer med studieplass på Årsstudium i IT og informasjonssystemer, USN, studiested 
Hallingdal/Gol! Arbeidsmarkedet for IT er svært godt, og IT er mer etterspurt og aktuelt enn noen 
gang. Takk for at du valgte oss! 
 
Studiet skaffer deg grunnleggende kunnskap og kompetanse om informasjonsteknologi og 
digitalisering, som spiller en nøkkelrolle i innovasjon, samfunnssikkerhet og bærekraftig 
samfunnsutvikling. IT og digitalisering er en muliggjører for bærekraftigeløsninger i samfunn- og 
næringsliv, det grønne skiftet drives av digitalisering, muliggjørende IT-løsning, KI-løsning, smart 
designet og bygget. Næringslivet snakker om Twin Transition, dobbel omstilling, dvs. både digitalt 
og grønt. Det grønne skiftet vil pushe teknologien til å bli «grønner». Men ikke minst: IT er et 
fantastisk mangfoldig og spennende fag, der du stadig vil møte nye utfordringer. 
 
Hvert semester (halvår) inneholder fire emner. Studiet kan tas på fulltid i ett år, eller på deltid over 
to år. Etter fullført årsstudium, er det mulig å fortsette på Bachelor i IT og informasjonssystemer 
ved studiested Bø/Ringerike. Erfaring viser at etter fullført BA-studium går de fleste ut i jobb, men 
det er også mulig å gå videre og ta en mastergrad. Årsstudium i IT og informasjonssystemer er også 
godt egnet som tilleggsutdanning til andre studier/fagområder. 
 
Studieplanen finner du her:  
• https://www.usn.no/studier/arsstudium-i-it-og-informasjonssystemer/ 
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Registrering 
Du kan registrere deg som student fra 1. august! Dette må du gjøre som ny student ved USN 
(usn.no): 
• https://www.usn.no/studier/studiestart/dette-ma-du-gjore-som-ny-student/ 
 
For å få tilgang til intranett (min.usn.no) og digitale verktøy, må du opprette brukerkonto. Hvordan 
opprette bruker/studentkonto finner du her:  
• https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/hvordan-oppretter-jeg-en-brukerkonto 
 
Oppmøte  
For at du skal beholde studieplassen: 
• På morgenen den dagen studiet ditt begynner, vil du motta en SMS med en lenke. Her må du gå 

inn og registrere en kode som du får oppgitt i første time/oppmøte. Du har frist til kl. 17.00 på å 
legge inn koden, men gjør det så snart du kan! 

• Dersom du ikke registrerer at du har møtt innen fristen, vil du miste studieplassen din. 
• Obs! Hvis du ikke kan møte til registrering på campusl til studieåpning, se: 

https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/hva-hvis-jeg-ikke-kan-mote-til-studiestart 
 
Timeplan 
Timeplanen finnes i timeplansystemet TimeEdit, sjekk innom her regelmessig! 
Undervisningsstart IT-studiet (hel-/deltid) campus Hallingdal/Gol finnes også i Timeedit! 
 
Undervisning er onsdager 12.15 – 16.00, torsdager 9.15 – 16.00, og fredager 9.15 – 14.00. 
Undervisningen vil variere fra dag til dag mhp. ulike emner med forelesning, øving, og pauser. Et 
emne pr. uke uover høsten 2026 fra uke 34-46. Uke 41, gjennomføres konteeksamen i USN, og er 
selvstudium. 
 
Slik kan du forberede deg 
Dersom du ikke har studert tidligere, er du sikkert spent på rollen som student. På papiret er det 
frivillig å møte opp og jobbe som du vil, bare du holder frister og obligatoriske arbeidskrav. Skal du 
lykkes, må du møte opp og jobbe! Her kan du forberede deg og finne informasjon om studiestart: 
• https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/ 
 
Vi tilrettelegger så du skal lykkes som student 
Studiene våre skal være relevante, yrkesrettede studier, kort avstand mellom student og ansatt, og 
god kontakt med næringslivet. Studiested Hallingdal er stort nok til at du treffer nye medstudenter 
og lite nok til at du enkelt kan spørre medstudenter, forelesere og veiledere når det er noe du lurer 
på. Gol har god kommunikasjon med tog og buss. Hallingdal har fantastisk natur, og etter timer 
med mentalt krevende studier er det lurt å koble av med frisk luft og andre aktiviteter. 
 
Følg med på https://www.usn.no/studier/studiestart/ 
Velkommen til studieåpningsdag og oppmøteregistrering på i august 2026! 
 
Vennlig hilsen 
Programansvarlig Ingrid Sundbø  
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